
3
1

A
3

/

6
1

/

2
4

Výstup automatizované konverze, poř. č. 2215580-000-230628155930, datum provedení 28.06.2023, strana 1 z 4

Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstva životního prostředí O
s t at n í f o n d

ž iv o t n íh o pr o s t ř ed í

CESKE RERUBUKV

V*
Jihočeský kraj

Kupní smlouva KUJCP01C68SV

I. Smluvní strany

Prodávající: Louda Auto a.s.

(dále též „prodávající / dodavatel")

se sídlem: Choťánky 166, 290 01 Choťánky

zastoupený: .

IČ: 46358714

DIČ: CZ699002678

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19975, dne 30.09.1992

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Kupující:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. ú:

Jihočeský kraj

(dále též „kupující / zadavatel / objednatel")

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

hejtmanem Jihočeského kraje

708 90 650

CZ70890650

II. Předmět smlouvy:

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 4 ks nových osobních vozů shodné

tovární značky HYUNDAI (dále jen „zboží'), které splňují požadavky zadavatele uvedené v příloze

č.l — Dodatkový list, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

2. Detailní specifikace 4ks osobních automobilů kategorie AI - KONÁ ELECTRIC CZECH EDUION je

uvedena v příloze č. 2 kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

3. Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží vztahují

včetně zajištění přihlášení do registru vozidel.

4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek

uvedených v této smlouvě.

*KUJCP01C68SV*



Výstup automatizované konverze, poř. č. 2215580-000-230628155930, datum provedení 28.06.2023, strana 2 z 4

Financováno 
Evropskou unii
NextGenerationEU

III. Cenové ujednání:

Ministerstvo životního prostřelit O
st a t ní f o nd

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

CESKÍ REPUBLIKY Jihočeský kraj

Prodávající a kupující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy:

- 3.451.107,44 Kč bez DPH (slovy: třimilionyčtyřistapadesátjednatisícstosedmkorun českých bez 

DPH)

- 724.732,56 Kč DPH 21%

- 4.175.840 Kč vč. DPH

počet

kusů
kategorie název vozidla

cena v Kč bez

DPH
DPH 21%

cena v Kč

včetně DPH

1 AI
HUNDAI KONÁ EV CZECH

EDITION
862.776,86,- 181.183,14,- 1.043.960,-

4 AI
HUNDAI KONÁ EV CZECH

EDITION
3.451.107,44,- 724.732,56,- 4.175.840,-

Celková nabídková cena za 4ks vozidel
3.451.107,44,- 724.732,56,- 4.175.840,-

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním 

předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků s tímto 

spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů 

spojených s jejím úplným a kvalitním splněním.

IV. Záruční a reklamační podmínky:

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 60 měsíců nebo do nájezdu neomezeně km 

na věcné vady a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může 

koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 

5 let na vady laku a v délce 12 let na prorezavění karosérie. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den 

následující po dni protokolárního předání a převzetí předmětu veřejné zakázky.

V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat 4 ks nových osobních vozů shodné tovární značky HYUNDAI, specifikace vozů 

dle článku II. této smlouvy včetně dokladů a dokumentů ke zboží nejpozději do 350 kalendářních dnů 

ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. Místo plnění veřejné zakázky je v sídle zadavatele.



3
1

A
3

/

6
2

/

2
4

Výstup automatizované konverze, poř. č. 2215580-000-230628155930, datum provedení 28.06.2023, strana 3 z 4

Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí O STATNI fOND

ŽIVOTNÍHO PROSrftf.Ol

ČCSttf RFPUaiIKY Jihočeský kraj

VI. Platební podmínky

Fakturace za nová vozidla bude provedena po řádném dokončení předmětu plnění, tj. dodání všech vozidel.

Doba splatnosti bude stanovena 21 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli (po dodání a převzetí

plnění veřejné zakázky). Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

VII. Sankční podmínky

Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 0,1 % z ceny

za každý započatý den prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Platnost této smlouvy nastává podpisem obou smluvních stran. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení,

3. Smluvní strany beru na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv a prohlašují,

že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv

provede Jihočeský kraj.

Přílohy:

Příloha č.l - Dodatkový krycí list nabídky

Příloha č.2 - Detailní specifikace OA:

4ks kategorie AI - HYUNDAI KONÁ EV CZECH EDITION

V..........

Kupující:

dne

Prodávající:

MUDr. Martin Kuba

hejtman Jihočeského kraje

Michal Hanetšlegr

ředitel pobočky



Výstup automatizované konverze, poř. č. 2215580-000-230628155930, datum provedení 28.06.2023, strana 4 z 4

Doložka z automatizované konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Dokument KUCB0B2WT97H.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 2215580-000- 
230628155930. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 28.06.2023 14:17:02. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 28.06.2023 15:30:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 015B B3 2F, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu MUDr. Martin Kuba, hejtman, 0203, Jihočeský kraj. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 
28.06.2023 14:17:02. Údaje o časovém razítku: 28.06.2023 14:17:02, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 6A, kvalifikovaný 
poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Česká pošta, s.p. dne 28.06.2023

2215580-000-230628155930

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

2215580-000-230628155930



2257875-000-230710155250

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument KUJCP01C68SV vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .2257875-000-230710155250
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Jihočeský kraj, IČ: 70890650

Datum vyhotovení: 10.07.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronická pečeť - 10.7.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Pečeť Jihočeský kraj
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
 : 


